МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ДЕТСКИЙ САД № 89 «Крепыш»
(МБДОУ № 89 «Крепыш»)

ПРИКАЗ

27.01.2023

г. Сургут
О проведении семинара-практикума
для специалистов центров ППМС помощи

№ ДС89-11-60/3

На основании информационного письма МКУ «UДиК» от 27.01.2023
№UДиК-15-13/3 «О проведении семинара «О проведении семинар­
практикума для специалистов центров ППМС помощи», во исполнении
пункта 10.6 тактического плана мероприятий, утвержденного приказом
департамента образования Администрации города от 08.09.2022 №12-03-
711/2 «Об утверждении тактического плана мероприятий по развитию
муниципальной системы образования города Сургута на 2022/23 учебный год
и среднесрочную перспективу», с целью распространения педагогического
опыта

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Обеспечить участие и. подготовку выступлений специалистов
муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения
детский сад № 89 «Крепыш» в городском семинаре-практикуме
«Организация психолого-педагогического сопровождения обучающихся
дошкольного возраста с ограниченными возможностями здоровья и
инвалидностью, имеющими нарушения зрения и слуха». Ответственный: Т.В.
Гандабеско, заместитель заведующего по УВР.

2. Принять участие специалистам образовательного учреждения
согласно приложению.

3. Разместить информацию о проведенном мероприятии на портале
Образования города. Ответственный: Г.П. Дубина, воспитатель.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий Подписано электронной подписью

Сертификат:
00D62A8E48695C254922E2D3D5A35BOE8B
Владелец:
Кузина Наталья Александровна
Действителен: 01.11.2022с по 25.01 .20_24

И.А. Кузина